Кубок России по буги-вуги и линди хопу
7 февраля 2004, Санкт-Петербург,

Кинокомплекс «Новый Рубеж»,
пр. Ветеранов, 121
Отчет

Судьи:

1. Егоров Дмитрий (С.-Петербург)
2. Бурко Олег (Москва)
3. Медведева Ирина (Москва)
Гл. Судья: Прокопенко Андрей
Продюсер: Прокопенко Андрей (Браво, Санкт-Петербург)
Клубы участники: «Браво» - Санкт-Петербург, «Стиль» - Пушкин, «МСДК», «ТанцКласс» - Москва.

В турнире приняло участие 23 пары.
Результаты турнира:
Буги-вуги юниоры

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	4
	Ас Сулейман Карина

Нестеров Кирилл
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Пушкин

	2
	5
	Зазнобина Арина

Большаков Владимир
	Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	3
	3
	Седова Наталья

Ермилов Владимир
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Пушкин

	4
	1
	Ковригина Кристина

Бабинец Игорь
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Пушкин

	5
	2
	Баранова Ангелина

Шпагин Артем
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Пушкин


Буги-вуги начинающие

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	9
	Жбанова Дарья

Ушаков Михаил
	Степанова Светлана

Прокопенко Андрей
	«Браво», Санкт-Петербург

	2
	7
	Вознюк Лариса

Зайчик Александр
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Пушкин

	3
	8
	Михеева Ольга

Михеев Владимир
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Пушкин

	4
	10
	Пресс Наталья

Дудкин Юрий
	Степанова Светлана

Прокопенко Андрей
	«Браво», Санкт-Петербург


Буги-вуги мэйн класс

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	17
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Пушкин

	2
	11
	Смирнова Анна

Павлов Андрей
	Степанова Светлана

Прокопенко Андрей
	«Браво», Санкт-Петербург

	3
	13
	Хабарова Марина

Кузнецов Владислав
	Самостоятельно
	Москва

	4
	16
	Ананьина Юлия Антипенков Павел
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Пушкин

	5
	26
	Алексеева Надежда

Антипенков Павел
	Семенихина Ксения

Егорова Татьяна
	«ТанцКласс», Москва

«Стиль», Санкт-Петербург

	6
	12
	Секачева Елена

Палашкин Евгений
	Степанова Светлана

Прокопенко Андрей
	«Браво», Санкт-Петербург


Линди хоп  начинающие

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	20
	Орлова Валерия

Демченко Евгений
	Моисеева Ольга

Волков Алексей
	«МСДК», «ТанцКласс», Москва

	2
	8
	Михеева Ольга

Михеев Владимир
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	3
	18
	Петрушина Ольга

Демченко Евгений
	Моисеева Ольга

Волков Алексей
	«МСДК», Москва


Линди хоп мэйн класс

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	21
	Семенихина Ксения

Владимир Ишимов
	Самостоятельно
	«ТанцКласс», Москва

	2
	23
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	3
	17
	Моисеева Ольга

Волков Алексей
	Самостоятельно
	«ТанцКласс», Москва

	4
	25
	Алексеева Надежда

Волков Влексей
	Самостоятельно
	Москва

	5
	24
	Волосова Елена

Мартиросов Дмитнрий
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва


Технические результаты турнира:

СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ ЮНИОРЫ
	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	2
	5
	4
	5
	-
	-
	-
	1
	5

	3
	1
	3
	3
	1
	1
	3
	---
	3

	5
	3
	1
	2
	1
	2
	---
	---
	2

	1
	4
	5
	4
	-
	-
	-
	2
	4

	4
	2
	2
	1
	1
	3
	---
	---
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ НАЧИНАЮЩИЕ
	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	7
	1
	3
	2
	1
	2
	---
	---
	2

	8
	3
	2
	3
	-
	1
	3
	---
	3

	9
	2
	1
	1
	2
	---
	---
	---
	1

	10
	4
	4
	4
	-
	-
	-
	3
	4


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА FAST БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС

	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	Место

	12
	4
	6
	6
	-
	-
	-
	1
	1
	6

	16
	5
	5
	4
	-
	-
	-
	1
	3
	4

	11
	2
	2
	3
	-
	2
	---
	---
	---
	2

	26
	6
	4
	5
	-
	-
	-
	1
	2
	5

	13
	3
	3
	2
	-
	1
	3
	---
	---
	3

	17
	1
	1
	1
	3
	---
	---
	---
	---
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС


SLOW
   FAST

	Пара №
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	Место

	12
	5
	6
	6
	4
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	1
	2
	6

	16
	4
	5
	4
	5
	5
	4
	4
	-
	-
	-
	4
	---
	4

	11
	2
	3
	3
	2
	2
	3
	2
	-
	4
	---
	---
	---
	2

	26
	6
	4
	5
	6
	4
	5
	5
	-
	-
	-
	2
	5
	5

	13
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	-
	3
	7
	---
	---
	3

	17
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	7
	---
	---
	---
	---
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП НАЧИНАЮЩИЕ

	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	Место

	18
	3
	2
	3
	-
	1
	3
	3

	8
	2
	3
	2
	-
	2
	---
	2

	20
	1
	1
	1
	3
	---
	---
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП МЭЙН КЛАСС

	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	17
	3
	3
	3
	-
	-
	3
	---
	3

	21
	1
	2
	1
	2
	---
	---
	---
	1

	23
	2
	1
	2
	1
	3
	---
	---
	2

	24
	4
	5
	5
	-
	-
	-
	1
	5

	25
	5
	4
	4
	-
	-
	-
	2
	4


